

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

File No. NITC/13-3(II)/2022-RO

तारीख: 16 फ़रवरी 2024
Date: 16 February 2024

**Group B & C (01/2023) Display of results of Stage 1 Examination for the posts of
Technical Assistant, Junior Engineer and Library & Information Assistant**

In continuation of this Institute's notice of even number dated 30 January 2024, the results of Stage 1 Test for the posts of Technical Assistant, Junior Engineer and Library & Information Assistant will be uploaded in the candidates' dashboard.

2. The dashboard can be accessed using the candidates' registered email address and Date of Birth at the following link <https://dss.nitc.ac.in/NonTeachingspecializationgpb/login.aspx>. The login will be enabled from 20th February 2024.

3. The results of only those candidates who appeared in the Stage 1 Examination have been uploaded. The candidates who do not qualify in Stage 1 test will not be eligible for further selection process.

4. It may be noted that the information on qualification for Stage 2 test is made available in the dashboard based on the information filled up / claims made therein by the candidates in their online application and the minimum qualifying marks prescribed vide this Institute's notice of even number dated 23 January 2024. Detailed document verification shall be undertaken during subsequent stages.

5. At any later stage, if the candidates are unable to substantiate any of their claims made in the online application form with supporting documentary proof, they are liable to be disqualified.

6. Further selection process is tentatively scheduled as follows

Sl.No.	Description of Activity	Date
1.	Document Verification	15 March 2024
2.	Stage 2 Test & Skill Test (for those who are found eligible in Document Verification)	16 March 2024

7. Candidates are advised to regularly visit the Institute website for further updates.

8. Hindi version is enclosed.

Sd/-

Registrar

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

File No. NITC/13-3(II)/2022-RO

तारीख: 16 फ़रवरी 2024
Date: 16 February 2024

ग्रुप बी और सी (01/2023) तकनीकी सहायक, जूनियर इंजीनियर और पुस्तकालय और सूचना सहायक के पदों के लिए चरण 1 परीक्षा के परिणामों का प्रदर्शन

इस संस्थान के 30 जनवरी 2024 के समसंख्यक नोटिस के क्रम में, तकनीकी सहायक, कनिष्ठ अभियंता और पुस्तकालय एवं सूचना सहायक के पदों के लिए चरण 1 परीक्षा के परिणाम उम्मीदवारों के डैशबोर्ड में अपलोड किए जाएंगे।

2. डैशबोर्ड को निम्नलिखित लिंक <https://dss.nitc.ac.in/NonTeachingspecializationgpb/login.aspx> पर उम्मीदवारों के पंजीकृत ईमेल पते और जन्म तिथि का उपयोग करके एक्सेस किया जा सकता है। लॉगिन 20 फरवरी 2024 से सक्षम किया जाएगा।

3. केवल उन उम्मीदवारों के परिणाम अपलोड किए गए हैं जो चरण 1 परीक्षा में उपस्थित हुए थे। जो उम्मीदवार चरण 1 परीक्षा में उत्तीर्ण नहीं होंगे वे आगे की चयन प्रक्रिया के लिए पात्र नहीं होंगे।

4. यह ध्यान दिया जा सकता है कि स्टेज 2 टेस्ट के लिए योग्यता की जानकारी डैशबोर्ड में उम्मीदवारों द्वारा उनके ऑनलाइन आवेदन में भरी गई जानकारी / किए गए दावों और इस संस्थान के दिनांकित समसंख्यक नोटिस द्वारा निर्धारित न्यूनतम योग्यता अंकों के आधार पर उपलब्ध कराई गई है। 23 जनवरी 2024। विस्तृत दस्तावेज़ सत्यापन बाद के चरणों के दौरान किया जाएगा।

5. बाद के किसी भी चरण में, यदि उम्मीदवार ऑनलाइन आवेदन पत्र में किए गए अपने किसी भी दावे को सहायक दस्तावेजी प्रमाण के साथ प्रमाणित करने में असमर्थ हैं, तो वे अयोग्य घोषित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं।

6. आगे की चयन प्रक्रिया निम्नानुसार अस्थायी रूप से निर्धारित है

Sl.No.	Description of Activity	Date
1.	Document Verification	15 March 2024
2.	Stage 2 Test & Skill Test (for those who are found eligible in Document Verification)	16 March 2024

7. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की अपडेट के लिए नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट देखते रहें।

एसडी/-
रजिस्ट्रार